
Deutsche Bank AG Anlage 1 zum TV Tarifrunde 2022

Entgelttabelle

Zu § 5 Absatz 1 Satz 1 ETV Postbank

Gültig ab 1. Juni 2022

1. BJ-Stufe

im 1. Jahr

2. BJ-Stufe

ab dem 2. Jahr

3. BJ-Stufe

ab dem 4. Jahr

4. BJ-Stufe

ab dem 7. Jahr

5. BJ-Stufe

ab dem 11. Jahr

6. BJ-Stufe

ab dem 16. Jahr

Basisbetrag

Leistungsbonus

Basisbetrag

Unternehmens-

erfolgsbonus

1 2.320,72 2.390,10 2.459,52 1.154,59 384,90

2 2.528,87 2.598,30 2.667,68 2.737,08 1.276,55 425,56

3 2.806,45 2.875,85 2.945,24 3.014,62 3.084,02 1.433,33 477,84

4 3.154,50 3.249,78 3.345,09 3.440,42 3.535,71 2.446,12 815,43

5 3.630,99 3.726,29 3.821,58 3.916,91 4.012,18 2.794,57 931,60

6 4.107,50 4.207,55 4.307,63 4.407,67 4.507,73 4.607,83 3.186,56 1.062,25

7 4.703,09 4.822,25 4.941,36 5.060,51 5.179,59 5.298,73 4.875,89 1.625,35

8 5.417,85 5.560,82 5.703,75 5.846,69 5.989,64 6.132,60 5.630,85 1.876,99

9 6.251,72 6.394,69 6.537,63 6.680,56 6.823,53 6.966,49 6.443,87 2.147,99

Tarifgruppe

Jahresbetrag in €Monatsbeträge in €

#


